
000252 Praha-Uzhgorod Platí od 1.9.2024 do 14.4.2029

Přepravu zajišťuje: PAT Užhorodské ATP 12107, Radiščeva Užgorod

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
r

3019
1522
3023
3123
306
307
008

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
228
316
316
763
763
768

Tč

1
2
3
4
5
6
7

îMHDWCHM...Praha,,ÚAN Florenc
.........................Brno,,ÚAN Zvonařka

CLO...............Starý Hrozenkov,,CLO
CLO...................Drietoma,,št.hr.CLO
CLO........Vyšné Nemecké,,št.hr.CLO
CLO...........................Užhorod,,ZOLL
MHDx..........................Užhorod,,AS

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
r

006
303
002
591
1519
0519
0019

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
r spoj je možné použít jen s místenkou
CLO na hraničním přechodu není zřízena zastávka 

pro výstup a nástup cestujících
H bezbariérově přístupná zastávka

WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky

x zastávka s možností přestupu na železniční 
dopravu

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

Vnitrostátní doprava není povolena.
Bus je povinně místenkový.
Na lince platí zvláštní ceník jízdného a dovozného.
Přeprava dětských kočárků (vyjma skládacích), živých zvířat a poštovních zásileknení povolena.
CLO hrani ční přechod s celním a pasovým odbavením, není povolen nástup a výstup cestujících.
V případě, že cestující poruší celní nebo devizové předpisy a je příslušnými  orgány zadržen, ztrácí nárok na přepravu do cílové zastávky bez náhrady.
Dopravce si vyhrazuje právo vyloučit z přepravy osoby v podnapilém nebo opilém s tavu, které tím ztrácí nárok na přepravu do cílové stanice bez náhrady.
Dopravce je oprávněn upravit provoz spojů v průběhu svátků.
Dopravce si vyhrazuje právo změny typu busu.
V buse je zakázáno kouřit, požívat omamné a psychotropní látky a konzumovat s sebou donesené alkoholické nápoje
Časové údaje v jízdním řádu jsou uvedeny: na území ČR,SR ve středoevropském čase a na území UA ve východoevropském čase
K provozování mezinárodní linkové osobní dopravy na této lince je rovněž oprávněn dopravce NOBLESS LINE s.r.o., Václavské náměstí 832/19 Praha 1. V této době však nezabezpečuje žádný spoj.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




